ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 503/2018- CCJ

Assis, 30 de maio de 2018.

À Senhora
CÁTIA AUXILIADORA RIBEIRO DE MORAES
Presidente do Conselho Municipal da Saúde
Assis - SP

Assunto: Solicita parecer sobre o Projeto de Lei nº 104/2018 .

Senhora Presidente,

Tendo em vista que tramita nesta Câmara Municipal o Projeto de
Lei nº 104/2018, que "dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional
Suplementar para os fins que especifica, no valor R$ 1.203.000,00 (um
milhão duzentos e três mil reais), junto à Secretaria Municipal de Saúde", de
autoria do Prefeito Municipal, venho, por meio deste, solicitar a gentileza da
nobre Presidente do Conselho Municipal da Saúde encaminhar
um PARECER sobre o referido projeto, cuja cópia segue anexada.

Na expectativa da especial atenção de Vossa Senhoria, renovo nesta
oportunidade protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

ALEXANDRE COBRA C. N. VÊNCIO
Vereador - PR

Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

R~bi~:tg

Nclma Maria d" 01 · .
; " 1vQ1ra

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144 Mat. 1704317
www .assis.sp. leg. br